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Scania Topline - R500 - 2006 - Pezzaioli Combi - Cattle transport

ALLGEMEINE INFORMATIONEN

Marke

Typ

Baujahr
Kilometerstand

Konstruktion

Scania

Topline - R500 - 2006 - Pezzaioli Combi -
Cattle transport

2006
1.364.272 km

Viehtransport

Schadstoffklasse 3

TECHNISCHE INFORMATIONEN

Datum der Erstzulassung 25-04-2006

Nummernschild
Kraftstoffart
Getriebe
Radformel
Gewicht
Nutzlast
Bruttogewicht
Zylinderzahl
Leistung in kW
Leistung in PS
Radstand
Lange

Breite

ZUBEHOR

59-BHH-4
Diesel
Automatik
6x2
11.260 kg
14.440 kg
25.700 kg
8

368

500

585

980 cm
255 cm

Scania R500 V8 Topline - R500 - 2006 - Pezzaioli Combi - Cattle tran... 6x2

Referentienummer: 59BHH4.

Liftas
7100 kg 11.500 kg 7.100 kg

I
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BESCHREIBUNG

Prijs compleet met aanhanger € 47.500,-

Zonnekracht 12, 7671 RP Vriezenveen
Tel.: +31 546 574 055

Email: info@companjen.nl




